
Pokračování na další straněVerze 13.01.2024 Strana 1/3

https://www.wago.com/2002-472
Stupňovitý můstek; 2×; Izolováno; Světle šedá
Datový list | Obj. č.: 2002-472

Barva: Světle šedá

Elektrické údaje

Návrhové hodnoty podle IEC/EN
Jmenovité napětí (III/3) 400 V
Jmenovité rázové napětí (III/3) 6 kV
Jmenovitý proud 25 A

.

Geometrické údaje
Šířka 9 mm / 0.354 palců
Přiřazení můstků 1-2

.

Údaje o materiálu
Upozornění k údajům o materiálu

 Zde najdete informace o specif ikaci  materiálu
Barva Světle šedá
Požární zatížení 0,032 MJ
Hmotnost 0,9 g

.

Obchodní údaje
Product Group 22 (TOPJOB S)
eCl@ss 10.0 27-14-11-40
eCl@ss 9.0 27-14-11-40
ETIM 8.0 EC000489
ETIM 7.0 EC000489
PU (SPU) 25 ks
Druh balení Sáček
Země původu DE
GTIN 4055143692250
Číslo celního tarifu 85366990990

.

https://www.wago.com/2002-472
https://www.wago.com/us/material-specifications


Pokračování na další straněVerze 13.01.2024 

https://www.wago.com/2002-472
Datový list | Obj. č.: 2002-472

Strana 2/3

Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption

.

Atesty/certifikáty

Declarations of conformity and manufacturer's declarations

Schválení Standardní Název certifikátu
Railway
WAGO GmbH & Co. KG

- Railway Ready

.

Ke stažení

Environmental Product Compliance

Compliance Search
Environmental Product
Compliance 2002-472

.

Documentation

Additional Information
Technical Section pdf

2240.62 KB

.

Bid Text
2002-472

19.02.2019
xml
2.62 KB

2002-472
27.04.2017

doc
24.00 KB

.

CAD/CAE-Data

CAD data
2D/3D Models
2002-472

.

CAE data
EPLAN Data Portal
2002-472

WSCAD Universe
2002-472

ZUKEN Portal
2002-472

.

https://www.wago.com/2002-472
https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_2002-472
https://www.wago.com/de/d/7125103
https://www.wago.com/de/d/2256946
https://www.wago.com/de/d/2257046
https://www.wago.com/de/d/3D_URLS_2002-472
https://www.wago.com/de/d/EPLAN_URLS_2002-472
https://www.wago.com/de/d/WSCAD_URLS_2002-472
https://www.wago.com/de/d/Zuken_URLS_2002-472


Verze 13.01.2024 

Změny vyhrazeny. Berte prosím na vědomí také informace z produktové dokumentace!

Aktuální adresy najdete na:: w w w.wago.com

https://www.wago.com/2002-472
Datový list | Obj. č.: 2002-472

Strana 3/3

Pokyny k instalaci

Můstkové propojení

Červený pruh stupňovitého můstku musí
směřovat dovnitř.
Vložte stupňovitý můstek a zatlačte ho až
po doraz.

Mimořádně štíhlé stupňovité můstky um
ožňují propojit dva potenciály pomocí je
diné propojovací řady s otvory pro můst
ky.

.

Můstkové propojení

Červený pruh stupňovitého můstku musí
směřovat dovnitř.
Vložte stupňovitý můstek a zatlačte ho až
po doraz.

.

Můstkové propojení

Odstranění stupňovitého můstku
Zasuňte ovládací nástroj mezi stupňovité
můstky a pak můstek vypačte.

.

Můstkové propojení

Stupňovitý můstek (sedm kontaktů)
Odlomení kontaktních jazýčků. Jednotlivé
kontakty můstku lze odlomit ohnutím.
Zbývající část izolace splňuje požadavky
na rozestup a délku povrchových cest.

Stupňovité můstky
Značení fixem.

Stupňovité můstky v jednom otvoru pro
můstky
Je možné sestavovat vlastní stupňovité
můstky, například pro přemostění svorky
s jiným potenciálem. Zajistěte, aby byl se
svorkou v kontaktu jen jeden kontaktní
hrot.
Kontaktní hroty individuálně přizpůso
bených stupňovitých můstků vytvářejí
kontakt se svorkou přes mezery vzniklé v
druhém můstku. Takto připravenou kom
binaci zasuňte a zatlačte až po doraz do
otvoru pro můstky.

.

https://www.wago.com/2002-472

	Elektrické údaje
	Atesty/certifikáty
	Ke stažení
	Environmental Product Compliance
	Documentation
	CAD/CAE-Data

	Pokyny k instalaci

